
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BBVA CONSUMO 13 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/01/2025

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

Interés Variable  1,15 16.826.897,47 1,12 2.032 0,34 32.903,04 0,36 68 1,14 16.859.800,51 1,12 2.038
Floating Interest

 6,389%

 5,500EURIBOR/MIBOR a 6 meses  1,000 1.806,97 4 3.260.353,17  3.258.546,20 173  0,10  0,22  0,02  0,22 173  0,10  5,524%  2,420 0,02
6-month EURIBOR/MIBOR

 5,750EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,550 5.608,96 6 3.788.072,02  3.782.463,06 200  0,11  0,26  0,06  0,26 200  0,11  5,356%  2,092 0,03
1-year EURIBOR/MIBOR

 7,000EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  1,000 25.487,11 58 9.811.375,32  9.785.888,21 1.665  0,92  0,66  0,27  0,67 1.659  0,92  7,076%  3,804 0,31
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

Interés Fijo  98,85 1.449.497.314,38 98,88 178.772 99,66 9.539.203,65 99,64 18.789 98,86 1.459.036.518,03 98,88 179.218
Fixed Interest

 7,156%

 181.256  1.475.896.318,54Total :  9.572.106,69 18.857  1.466.324.211,85 180.804

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 8.142,61
 0,16

 86.851,78

 507,62
 0,02

 48.559,81

 8.110,02
 0,67

 86.851,78  14,850%
 1,500%
 7,677%
 7,147%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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